FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
001/2022

PROCESSO: 001/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  RIO  DO  FOGO/RN-
CNPJ: 01.624.159/0001-40

CONTRATADA:  SAMUEL  DUARTE  DE  SOUZA  –  CNPJ:
41.846.922/0001-00.

OBJETO:  Serviço  de  Consultoria  e  Assessoria  de  Apoio  á  Área
Administrativa de Licitações e Contratos.

DATA DA RESCISÃO: 02 de maio de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: LEI Nº 8.666,  DE 21 DE JUNHO DE 1993
(COM POSTERIORES ALTERAÇÕES) ART 79, I

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos-  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Samuel  Duarte  de  Souza-  CPF:
100.095.614-80  (sócio  proprietário)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 17 de maio de 2022.

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 22883470

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/05/2022.
EDIÇÃO 1403. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br